
AVISO DE LICITAÇÃO: 

 

PREGÃO PRESENCIAL 054/2017 

 

OBJETO: O objeto da Licitação é a contratação de empresa especializada para coleta, 

transporte e destinação dos resíduos dos serviços de saúde da Secretaria, cf. anexo I do edital. 

LOCAL E DATA: 14 de dezembro de 2017, às 13:00h, na Sala de Licitações da Prefeitura 

Municipal de Cordeiro. Edital de PREGÃO PRESENCIAL, Nº. 054/2017, disponível na Avenida 

Presidente Vargas, n°42/54 - Centro – Cordeiro-RJ, a partir do dia 01/12/2017, das 13:30h às 

17:00h. Interessados deverão comparecer com dispositivo de memória com entrada USB. 

Valor estimado/máximo: R$73.512,00. 

Cordeiro, 27 de novembro de 2017. 
 

JOSIMAR F. SANTOS 
Pregoeiro 

 


